
 

Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
 

Н А К  А З 

 

26.04.2024 м.Черкаси №  100-о 

 

Про створення робочої  моніторингової 

 групи щодо вивчення стану  

освітнього середовища колегіуму  
  

 Відповідно до частини другої статті 25 Закону України «Про освіту» та 

наказу департаменту освіти та гуманітарної політики «Про результати 

здійснення контролю за виконанням плану заходів, спрямованих на 

запобіганню булінгу, у закладах загальної середньої освіти» від 28.12.2023    

№ 821 та з метою моніторингу стану освітнього середовища 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити склад робочої моніторингової групи : 

– Моргун І.Г. – керівник групи, психолог колегіуму; 

– Луговська Л.В. – член групи, керівник спільноти класних керівників    

5-11 класів; 

– Смілянець Л.В. – член робочої групи, педагог-організатор.  

2. Членам робочої моніторингової групи: 

2.1. Використовувати такі методи збору інформації як вивчення 

документації, опитування, тестування та анкетування здобувачів 

освіти. 

2.2. Підготувати перелік питань для проведення тестування. 

2.3. Узагальнити результати моніторингу. 

2.4. Підготувати висновки і визначити шляхи для усунення недоліків і 

покращення ситуації. 

3.   Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи Задорожну Н.С. 

Директор колегіуму                                                           Світлана ОНОПРІЄНКО 

З наказом ознайомлені: 

_____________ Іванна Моргун 

_____________ Людмила Луговська 

_____________ Людмила Смілянець 

26.04.2024 


